2000¢

++p4] Ciudad
de Malaga

Secretaria General
Técnica de la Junta
de Gobierno Local

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO -

AYUNTAMIENTO DE MALAGA

RELACION DE BIENES INMUEBLES EN PROPIEDAD O SOBRE LOS

QUE SE OSTENTAN DERECHOS REALES

A 31DE DICIEMBRE DE 2024

(Art. 8.3 de la Ley 19/2013 de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la informacién publica y buen gobierno)

CONSTRUCCIONES
Cddigo del bien

21318
213177
21320
21319
21307
21308
21316
21310
2131
21312
21313
21314
21315
21309
66191
66190
66188
66189
DERECHOS REALES

66132
66131
66420
66418
66419

Descripcidn del bien

CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA
CASETA METALICA

MEJORAS SEDE IMFE TABACALERA. INSTALACION ELECTRICA
MEJORAS SEDE IMFE TABACALERA. OBRA SECA

Mejoras sede IMFE Tabacalera. Clima

Mejoras sede IMFE Tabacalera. Paneles acusticos

SUELO DE CM FORMACION DEPENDENCIA EL HANGAR
CENTRO MUNICIPAL FORMACION DEPENDENCIA EL HANGAR
LOCAL C.VICTORIA N18 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 40
LOCAL C.VICTORIA N2 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 24
LOCAL C.VICTORIA N3 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 25

Fecha de alta

01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

21/01/2014
21/01/2014
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024

Ayuntamiento de Malaga
Edificio Consistorial. Av. Cervantes, 4.
29016 Malaga (Edificio Consistorial)

+34 951926 010
info@malaga.eu
www.malaga.eu

A



