

Servicio de Gestión de Bienes y Derechos

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA FORMACIÓN Y EL EMPLEO - AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA

RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES EN PROPIEDAD O SOBRE LOS QUE SE OSTENTAN DERECHOS REALES A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Art. 8.3 de la Ley 19/2013 de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno)

CONSTRUCCIONES

Código del bien	<u>Descripción del bien</u>	<u>Fecha de alta</u>
21318	CASETA METALICA	01/01/2009
21317	CASETA METALICA	01/01/2009
21320	CASETA METALICA	01/01/2009
21319	CASETA METALICA	01/01/2009
21307	CASETA METALICA	01/01/2009
21308	CASETA METALICA	01/01/2009
21316	CASETA METALICA	01/01/2009
21310	CASETA METALICA	01/01/2009 1/1
21311	CASETA METALICA	01/01/2009
21312	CASETA METALICA	01/01/2009
21313	CASETA METALICA	01/01/2009
21314	CASETA METALICA	01/01/2009
21315	CASETA METALICA	01/01/2009
21309	CASETA METALICA	01/01/2009
66191	MEJORAS SEDE IMFE TABACALERA. INSTALACIÓN ELÉCTRICA	31/12/2020
66190	MEJORAS SEDE IMFE TABACALERA. OBRA SECA	31/12/2020
66188	Mejoras sede IMFE Tabacalera. Clima	31/12/2020
66189	Mejoras sede IMFE Tabacalera. Paneles acústicos	31/12/2020
DERECHOS REALES		
66132	SUELO DE CM FORMACION DEPENDENCIA EL HANGAR	21/01/2014
66131	CENTRO MUNICIPAL FORMACION DEPENDENCIA EL HANGAR	21/01/2014
66420	LOCAL C.VICTORIA N18 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 40	09/08/2024
66418	LOCAL C.VICTORIA N2 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 24	09/08/2024
66419	LOCAL C.VICTORIA N3 PL BJ HUERTO DEL CONDE FINCA 25	09/08/2024